
 Tracciato: TR-A_NV13
 Sezione 1
 Progressiva: 0+000.00
 Scala: 1:200
 Quota di Riferimento: 0.00

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

 DISTANZE PARZIALI PROGETTO

 PROGRESSIVE PROGETTO

DIFFERENZA QUOTE

 Tracciato: TR-A_NV13
 Sezione 2
 Progressiva: 0+020.00
 Scala: 1:200
 Quota di Riferimento: 0.00

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

 DISTANZE PARZIALI PROGETTO

 PROGRESSIVE PROGETTO

DIFFERENZA QUOTE

 Tracciato: TR-A_NV13
 Sezione 3
 Progressiva: 0+040.00
 Scala: 1:200
 Quota di Riferimento: 0.00

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

 DISTANZE PARZIALI PROGETTO

 PROGRESSIVE PROGETTO

DIFFERENZA QUOTE

 Tracciato: TR-A_NV13
 Sezione 4
 Progressiva: 0+060.00
 Scala: 1:200
 Quota di Riferimento: 0.00

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

 DISTANZE PARZIALI PROGETTO

 PROGRESSIVE PROGETTO

DIFFERENZA QUOTE

 Tracciato: TR-A_NV13
 Sezione 5
 Progressiva: 0+080.00
 Scala: 1:200
 Quota di Riferimento: 0.00

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

 DISTANZE PARZIALI PROGETTO

 PROGRESSIVE PROGETTO

DIFFERENZA QUOTE

 Tracciato: TR-A_NV13
 Sezione 6
 Progressiva: 0+100.00
 Scala: 1:200
 Quota di Riferimento: 0.00

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

 DISTANZE PARZIALI PROGETTO

 PROGRESSIVE PROGETTO

DIFFERENZA QUOTE
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MOVIMENTI TERRA Prog. 0+00.00

Area di sterro

Area di riporto

Volume sterro

Volume riporto

Volume sterro cumulato

Volume riporto cumulato

Volume netto

6.95 m²

0.00 m²

0.00 m³

0.00 m³

0.00 m³

0.00 m³

0.00 m³

Materiale

Scotico

Area

2.310 m²

Volume

0.00 m³

Vol. Cum.

0.00 m³

Anticapillare 2.310 m² 0.00 m³ 0.00 m³

Bonifica 2.310 m² 0.00 m³ 0.00 m³

TERRENO VEGETALE

Materiale

Vegetale

Area

0.606 m²

Volume

0.00 m³

Vol. Cum.

0.00 m³

SOVRASTRUTTURA

Materiale

Usura

Binder

Base

Fondazione

Supercompattato

Area

0.360 m²

0.450 m²

0.720 m²

1.350 m²

2.700 m²

Volume

0.00 m³

0.00 m³

0.00 m³

0.00 m³

0.00 m³

Vol. Cum.

0.00 m³

0.00 m³

0.00 m³

0.00 m³

0.00 m³

MANUFATTI

Materiale

Cunetta

Magrone Cunetta

Cordolo

Area

0.237 m²

0.100 m²

0.019 m²

Volume

0.00 m³

0.00 m³

0.00 m³

Vol. Cum.

0.00 m³

0.00 m³

0.00 m³

MOVIMENTI TERRA Prog. 0+20.00

Area di sterro

Area di riporto

Volume sterro

Volume riporto

Volume sterro cumulato

Volume riporto cumulato

Volume netto

8.30 m²

0.00 m²

152.56 m³

0.00 m³

152.56 m³

0.00 m³

152.56 m³

Materiale

Scotico

Area

2.488 m²

Volume

47.98 m³

Vol. Cum.

47.98 m³

Anticapillare 2.488 m² 47.98 m³ 47.98 m³

Bonifica 2.313 m² 46.23 m³ 46.23 m³

TERRENO VEGETALE

Materiale

Vegetale

Area

0.575 m²

Volume

11.81 m³

Vol. Cum.

11.81 m³

SOVRASTRUTTURA

Materiale

Usura

Binder

Base

Fondazione

Supercompattato

Area

0.360 m²

0.450 m²

0.720 m²

1.350 m²

2.700 m²

Volume

7.20 m³

9.00 m³

14.40 m³

27.00 m³

54.00 m³

Vol. Cum.

7.20 m³

9.00 m³

14.40 m³

27.00 m³

54.00 m³

MANUFATTI

Materiale

Cunetta

Magrone Cunetta

Cordolo

Area

0.237 m²

0.100 m²

0.019 m²

Volume

4.74 m³

2.00 m³

0.38 m³

Vol. Cum.

4.74 m³

2.00 m³

0.38 m³

MOVIMENTI TERRA Prog. 0+40.00

Area di sterro

Area di riporto

Volume sterro

Volume riporto

Volume sterro cumulato

Volume riporto cumulato

Volume netto

8.65 m²

0.00 m²

169.51 m³

0.00 m³

322.07 m³

0.00 m³

322.07 m³

Materiale

Scotico

Area

2.788 m²

Volume

52.76 m³

Vol. Cum.

100.75 m³

Anticapillare 2.788 m² 52.76 m³ 100.75 m³

Bonifica 2.334 m² 46.46 m³ 92.69 m³

TERRENO VEGETALE

Materiale

Vegetale

Area

0.367 m²

Volume

9.42 m³

Vol. Cum.

21.23 m³

SOVRASTRUTTURA

Materiale

Usura

Binder

Base

Fondazione

Supercompattato

Area

0.360 m²

0.450 m²

0.720 m²

1.350 m²

2.700 m²

Volume

7.20 m³

9.00 m³

14.40 m³

27.00 m³

54.00 m³

Vol. Cum.

14.40 m³

18.00 m³

28.80 m³

54.00 m³

108.00 m³

MANUFATTI

Materiale

Cunetta

Magrone Cunetta

Cordolo

Area

0.237 m²

0.100 m²

0.019 m²

Volume

4.74 m³

2.00 m³

0.38 m³

Vol. Cum.

9.47 m³

4.00 m³

0.77 m³

MOVIMENTI TERRA Prog. 0+60.00

Area di sterro

Area di riporto

Volume sterro

Volume riporto

Volume sterro cumulato

Volume riporto cumulato

Volume netto

6.54 m²

0.00 m²

151.86 m³

0.00 m³

473.93 m³

0.00 m³

473.93 m³

Materiale

Scotico

Area

2.899 m²

Volume

56.87 m³

Vol. Cum.

157.62 m³

Anticapillare 2.899 m² 56.87 m³ 157.62 m³

Bonifica 2.337 m² 46.71 m³ 139.39 m³

TERRENO VEGETALE

Materiale

Vegetale

Area

0.477 m²

Volume

8.45 m³

Vol. Cum.

29.68 m³

SOVRASTRUTTURA

Materiale

Usura

Binder

Base

Fondazione

Supercompattato

Area

0.360 m²

0.450 m²

0.720 m²

1.350 m²

2.700 m²

Volume

7.20 m³

9.00 m³

14.40 m³

27.00 m³

54.00 m³

Vol. Cum.

21.60 m³

27.00 m³

43.20 m³

81.00 m³

162.00 m³

MANUFATTI

Materiale

Cunetta

Magrone Cunetta

Cordolo

Area

0.237 m²

0.100 m²

0.019 m²

Volume

4.74 m³

2.00 m³

0.38 m³

Vol. Cum.

14.21 m³

6.00 m³

1.15 m³

MOVIMENTI TERRA Prog. 0+80.00

Area di sterro

Area di riporto

Volume sterro

Volume riporto

Volume sterro cumulato

Volume riporto cumulato

Volume netto

3.52 m²

0.34 m²

100.62 m³

3.35 m³

574.54 m³

3.35 m³

571.19 m³

Materiale

Scotico

Area

8.617 m²

Volume

115.16 m³

Vol. Cum.

272.78 m³

Anticapillare 8.617 m² 115.16 m³ 272.78 m³

Bonifica 2.331 m² 46.67 m³ 186.07 m³

TERRENO VEGETALE

Materiale

Vegetale

Area

1.193 m²

Volume

16.71 m³

Vol. Cum.

46.39 m³

SOVRASTRUTTURA

Materiale

Usura

Binder

Base

Fondazione

Supercompattato

Area

0.360 m²

0.450 m²

0.720 m²

1.350 m²

2.700 m²

Volume

7.20 m³

9.00 m³

14.40 m³

27.00 m³

54.00 m³

Vol. Cum.

28.80 m³

36.00 m³

57.60 m³

108.00 m³

216.00 m³

MANUFATTI

Materiale

Cunetta

Magrone Cunetta

Cordolo

Area

0.000 m²

0.000 m²

0.038 m²

Volume

2.37 m³

1.00 m³

0.57 m³

Vol. Cum.

16.57 m³

7.00 m³

1.72 m³

MOVIMENTI TERRA Prog. 1+00.00

Area di sterro

Area di riporto

Volume sterro

Volume riporto

Volume sterro cumulato

Volume riporto cumulato

Volume netto

0.85 m²

2.29 m²

43.72 m³

26.25 m³

618.27 m³

29.60 m³

588.67 m³

Materiale

Scotico

Area

6.089 m²

Volume

147.07 m³

Vol. Cum.

419.85 m³

Anticapillare 6.089 m² 147.07 m³ 419.85 m³

Bonifica 7.598 m² 99.29 m³ 285.36 m³

TERRENO VEGETALE

Materiale

Vegetale

Area

1.667 m²

Volume

28.60 m³

Vol. Cum.

74.99 m³

SOVRASTRUTTURA

Materiale

Usura

Binder

Base

Fondazione

Supercompattato

Area

0.360 m²

0.450 m²

0.720 m²

1.350 m²

2.700 m²

Volume

7.20 m³

9.00 m³

14.40 m³

27.00 m³

54.00 m³

Vol. Cum.

36.00 m³

45.00 m³

72.00 m³

135.00 m³

270.00 m³

MANUFATTI

Materiale

Cunetta

Magrone Cunetta

Cordolo

Area

0.000 m²

0.000 m²

0.038 m²

Volume

0.00 m³

0.00 m³

0.77 m³

Vol. Cum.

16.57 m³

7.00 m³

2.49 m³

-2.50%

-2.50%

-2.50%

-2.50%

-2.50%

-2.50%-0.72%

-2.50%

-2.50%

-2.50%

-2.50%

-2.50%

Quantità Fossi di Guardia

Materiale

Rivestimento DX

Scavo Fossi DX

Area

0.03

0.22

Volume

0.00

0.00

Vol. Cum.

0.00

0.00

Rivestimento DX

Scavo Fossi SX

0.03

0.73

0.00

0.00

0.00

0.00

Quantità Fossi di Guardia

Materiale

Rivestimento DX

Scavo Fossi DX

Area

0.21

0.81

Volume

2.38

10.28

Vol. Cum.

2.38

10.28

Rivestimento DX

Scavo Fossi SX

0.21

0.76

2.38

14.89

2.38

14.89

Quantità Fossi di Guardia

Materiale

Rivestimento DX

Scavo Fossi DX

Area

0.21

0.96

Volume

4.19

17.66

Vol. Cum.

6.57

27.94

Rivestimento DX

Scavo Fossi SX

0.21

0.00

4.19

7.60

6.57

22.50

Quantità Fossi di Guardia

Materiale

Rivestimento DX

Scavo Fossi DX

Area

0.21

0.74

Volume

4.19

16.94

Vol. Cum.

10.77

44.88

Rivestimento DX

Scavo Fossi SX

0.21

0.66

4.19

6.56

10.77

29.05

Quantità Fossi di Guardia

Materiale

Rivestimento DX

Scavo Fossi DX

Area

0.21

0.85

Volume

4.20

15.90

Vol. Cum.

14.96

60.78

Rivestimento DX

Scavo Fossi SX

0.21

0.67

4.20

13.27

14.96

42.33

Quantità Fossi di Guardia

Materiale

Rivestimento DX

Scavo Fossi DX

Area

0.21

0.84

Volume

4.19

16.92

Vol. Cum.

19.16

77.70

Rivestimento DX

Scavo Fossi SX

0.21

0.62

4.19

12.95

19.16

55.27

Accesso laterale
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